
 

   

 Година L–Број 20. ТЕМЕРИН  01.11.2017.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 
216. 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
129/2007 и 83/2014- др закон), члана 68. Статута Општине Темерин- пречишћен 
текст („Сл. лист Општине Темерин“, бр. 6/2014 и 14/2014), члана 45. Став 1. 
Пословника Општинског већа Општине Темерин („Сл. лист Општине Темерин“, 
бр. 13/2008)  
            Општинско већe oпштине Темерин, на 62. седници одржаној 01.11.2017. 
године, донело је следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

I 

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ИЗГРАДЊА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ У СИРИГУ – ФАЗА 2, који се суфинансира из 
средставa Министарства привреде, а по основу Уговора о извођењу радова, 
заведен под бројем:  

1. 404-02-185/8/2017-11 од 13.10.2017, код Наручиоца,  
2. бројем 020-53/2017-01 од 17.10.2017, код Корисника,  
3. бројем 344-17 од 18.10.2017, код Извођача,  

у следећем саставу: 

1. Мирослав Тепић – координатор пројекта – самостални стручни сарадник 
за управљање пројектном активношћу, 

2. Золтан Ковачич – саветник за инвестиционе послове, 
3. Александра Мишић – службеник за јавне набавке, 
4. Зорица Баштовановић – шеф рачуноводства, 
5. Корана Миланко – чланица Општинског већа, 
6. Станислав Томишић – члан Општинског већа. 

 

 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 2 

 
II 

Обавезује се Пројектни тим да реализује следеће послове: 

o комуникација и координација на релацији Извођач–Надзор–
Пројектант–Инвеститор–Наручилац, 

o решавање и благовремено упознавање свих учесника са 
евентуалним проблемима који могу настати или су већ настали, а 
спадају у надлежност локалних комуналних служби, ЕПС-а, 
Телеком-а, и других, као и 

o стална доступност за све учеснике у реализацији пројекта. 

 

III 

Лице које се одређује за праћење извршења уговора за предметни 
пројекат је Зоран Свитић, саветник за инвестиционе послове. 

 

IV 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                           ЂУРО ЖИГА, с.р.  
Број: 06-1/17-134-2-01 

Дана:01.11.2017. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

217. 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. став Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 – пречишћен 
текст и 14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08), 
            Општинско веће општине Темерин, на 62. седници одржаној 01.11.2017. 
године, донело је следеће 

 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 3 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ТЕХНИЧКЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА 

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

 

I 

Образује се Техничка комисија за оцену студије о процени утицаја на 
животну средину у општини Темерин у следећем саставу: 

 

1. Андраш Густоњ, дипл. правник – председник Комисије; 
2. Габриела Пете Милински, дипл. биолог – члан; 
3. Марија Зец Пајфер, дипл. правник – члан; 
4. Горан Грковић, дипл. инг. грађевине – члан; 
5. Лазар Инић, дипл. инг.технологије – члан; 
6. Maja Стојановић – дипл. биолог – члан; 
7. Соња Тодоровић – мастер пољ. – члан и 

8. Слободанка Суботић, архитектонски техничар – секретар Комисије. 

 

II 

Задатак Техничке комисије је да испитује студију о процени утицаја, 
мишљења заинтересованих органа, организација и јавности и преглед и 
мишљење надлежног органа и да оцењује подобност предвиђених мера за 
спречавање и смањење могућих штетних утицаја пројекта на стање животне 
средине на локацији и ближој околини у току извођења и редовног рада. 

III 

Техничка комисија може захтевати од носиоца пројекта да изврши измене 
и допуне у студији о процени утицаја. 

IV 

Техничка комисија је дужна да сачини извештај о оцени Студије о процени 
утицаја и исти достави надлежном органу у року од 30 дана од дана пријема 
студије са потпуном документацијом. 

 

 

 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 4 

 
V 

Трошкове рада Техничке комисије сноси носилац пројекта. 

VI 

Чланови комисије могу по потреби, у зависности од врсте пројекта на који 
се односи студија о процени утицаја на животну средину, ангажовати 
одговарајуће стручне кадрове са универзитета или других стручних установа. 

VII 

Ставља се ван снаге Решење о образовању Техничке комисије за оцену 
Студије о процени утицаја на животну средину број: 06-1/17-101-3-01 од 
24.08.2017. године. 

VIII 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                           ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/17-143-3-01 

Дана:01.11.2017. године 

T Е М Е Р И Н 

 

218. 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и 
члана 13. Одлуке о буџету општине Темерин за  2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'',  бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 17/2017), 

Председник општине Темерин дана 30. октобра  2017. године, доноси  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2017. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 
17/2017), о д о б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 1, 
Општинска управа – Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак,                     
Програм 9 – Основно образовање, функција 912 – Основно образовање,  
смањењем апропријације 152, економска класификација                           463 – 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 5 

 
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Накнаде у натури) за износ од 
30.000,00 динара, што је 4% од вредности апропријације чији се расход умањује  
уз истовремено повећање апропријације 153, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Социјална давања 
запосленима) за износ од  30.000,00 динара. 
 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа – 

Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак на апропријацији 152, економска 
класификација  463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Накнаде у 
натури), планирана средства у износу од 750.000,00  динара смањују се на износ 
средстава од 720.000,00 динара. 

        
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа – 
Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак на апропријацији 153, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Социјална 
давања запосленима), планирана средства у износу од 300.000,00 динара 
повећавају се на износ средстава од 330.000,00 динара. 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                                    
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-135-01 
Дана: 30.10.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

219. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и 
члана 13. Одлуке о буџету општине Темерин за  2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'',  бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 17/2017), 

Председник општине Темерин дана 01. новембра  2017. године, доноси  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2017. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 
17/2017), о д о б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 1, 
Општинска управа – Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак,                     
Програм 9 – Основно образовање, функција 912 – Основно образовање,  
смањењем апропријације 158, економска класификација                           463 – 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 6 

 
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по уговору) за износ од 
150.000,00 динара, што је 7% од вредности апропријације чији се расход 
умањује  уз истовремено повећање апропријације 161, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Текуће 
поправке и одржавање) за износ од  150.000,00 динара. 
 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа – 

Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак на апропријацији 158, економска 
класификација  463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Услуге по 
уговору), планирана средства у износу од 2.150.000,00  динара смањују се на 
износ средстава од 2.000.000,00 динара. 

        
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа – 
Основна школа ''Славко Родић'' Бачки Јарак на апропријацији 161, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Текуће 
поправке и одржавање), планирана средства у износу од 800.000,00 динара 
повећавају се на износ средстава од 950.000,00 динара. 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

                                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-136-01 
Дана: 01.11.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

220. 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и 
члана 13. Одлуке о буџету општине Темерин за  2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'',  бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 17/2017), 

Председник општине Темерин дана 01. новембра  2017. године, доноси  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2017. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 
17/2017), о д о б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 1, 
Општинска управа – Основна школа ''Данило Зеленовић'' Сириг,                     



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 7 

 
Програм 9 – Основно образовање, функција 912 – Основно образовање,  
смањењем апропријације 164, економска класификација                           463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Новчане казне и пенали по 
решењу судова) за износ од 24.000,00 динара, што је 2,7% од вредности 
апропријације чији се расход умањује  уз истовремено повећање апропријације 
157, економска класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима 
власти (Трошкови путовања) за износ од  24.000,00 динара. 
 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа – 

Основна школа ''Данило Зеленовић'' Сириг на апропријацији 164, економска 
класификација  463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Новчане 
казне и пенали по решењу судова), планирана средства у износу од 900.000,00  
динара смањују се на износ средстава од 876.000,00 динара. 

        
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа – 
Основна школа ''Данило Зеленовић'' Сириг на апропријацији 157, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Трошкови 
путовања), планирана средства у износу од 50.000,00 динара повећавају се на 
износ средстава од 74.000,00 динара. 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

                                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-137-01 
Дана: 01.11.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

221. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и 
члана 15. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'',  бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 17/2017), 

Председник општине Темерин дана  08. новембра  2017. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 8 

 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2017. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 
17/2017), Раздео 3 – Општинска управа, Програм 15                (0602) – Локална 
самоуправа, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, Програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 
апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 88 
– Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи - Основно 
образовање – Пројекат – Санација објекта ОШ ''Кокаи Имре'', Темерин у износу 
од 480.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за израду 
инвестиционо – техничке документације за извођење радова на санацији објекта 
ОШ ''Кокаи Имре'', Темерин. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 3.1. Основно образовање,         Пројекат – Санација 
објекта ОШ ''Кокаи Имре'', Темерин (2002-0004), функција 912 – Функционисање 
основних школа,  апропријација економске класификације 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти       (511 – Зграде и грађевински објекти), на 
позицији 169.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-138-01 
Дана: 08.11.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

222. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и 
члана 15. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'',  бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 17/2017), 

Председник општине Темерин дана  08. новембра  2017. године, доноси  
 

     



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 9 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2017. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016, 9/2017, 12/2017 и 
17/2017), Раздео 3 – Општинска управа, Програм 15                (0602) – Локална 
самоуправа, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, Програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 
апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 88 
– Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи - Основно 
образовање – Пројекат – Санација објекта ОШ ''Данило Зеленовић'', Сириг у 
износу од 270.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за израду 
инвестиционо – техничке документације за извођење радова на санацији објекта. 
 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинска управа, Глава 3.1. Основно образовање,         Пројекат – Санација 
објекта ОШ ''Данило Зеленовић'', Сириг (2002-0003), функција 912 – 
Функционисање основних школа,  апропријација економске класификације 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти       (511 – Зграде и грађевински 
објекти), на позицији 168.  
 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-139-01 
Дана: 08.11.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 20     Службени лист општине Темерин    01.11.2017. Страна 10 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
 

 
 

*** 
 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

216. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ИЗГРАДЊУ 
ДРУГЕ ФАЗЕ ПУ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' СИРИГ 

1. 

217. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ТЕХНИЧКЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА 

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

2. 

218. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИНЕ 
4. 

219. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИН 
5. 

220. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2017. ГОДИН 
6. 

221. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

7. 

222. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

8. 


